
PŘIHLÁŠKA NA AKCI………………
Jméno + příjmení

Fakulta, ročník, obor

Datum a místo narození

Adresa, PSČ

Rodné číslo

Číslo pasu
/ jen zahraničí /

Mobil

E-mail

AKCE

Termín

Záloha

Doplatek

Celková cena 

Storno objednávky musí být uskutečněno písemnu formou (email nebo Č. pošta).

1. V případě zrušení objednávky 30 dnů před konáním kurzu je storno poplatek 500,- Kč
    a zbylá částka bude vrácena.

    a zbylá částka bude vrácena.

4. V případě zrušení objednávky a zajištění náhradníka, nebude účtován žádný stornovací poplatek.   

Přihlašuji se tímto na akci ……………...……………a beru na vědomí výše uvedené podmínky.

V ………  …..dne……...…..
……………………………….

podpis účastníka

2. V případě zrušení objednávky 14 - 29 dnů před konáním kurzu je storno poplatek 50% 

3. V případě zrušení objednávky méně jak 14 dnů  před konáním kurzu je storno poplatek 100%. 


	přihláška

